

(NABARD)

Name of Bridge :- H.L. Rec Bridge at Pm-15,

Schedule XLY-Form No. 134
Thalaito Dhamgor Dabba,

Executive Engineer

K.W.D. Works Division

Statisthi

DIVISION

Balishahg

SUB-DIVISION

Measurement Book

RHJESH KUMAR

3815

Abstract of cost
2nd on April 2021
 Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of bridge -	R.C.C H.L	bridge			
at Purnea Thakur to Dharm -					
nagar (Dubb)					
Agency -	Rajesh Kumar				
Agreement No -	SBD/49/23-24				
Date of start -	12/12/23				
Date of completion -	11/12/24				
Measurement date -					
Item (1/36) Providing and					
fixing logo of informatory					
Sign board:-					
vide T.M.B page -	(17)				
Qty: 2.00 Nos					
Cost = 10465.81/Nos					
Item (2/42) Providing and					
existing structure like					
culvert - - - -					
vide T.M.B page -	(18)				
Qty = 165.60 Nos					
Cost = 1713.06/Nos					
Item (3/8) Providing and const					
ucting temporary earth					
island - - - -					
vide T.M.B page -	(18)				
Qty = 1.00/Nos					
Cost = 78583.82/Nos					
Item (4/7) Providing and const					
ucting and span service					
Road to reach station					

Continuation

PS-383197

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
		BF	PS 2	383
vide T.M.B		page	(18)	
Qty =	35	cm		
@ RS =	4978.01/m			153230 =
Item - (5/6)	providing and steel			
Drives 6m	flank			
vide T.M.B		page	(19)	
Qty =	6.39	MT		
@ RS =	105527.23/MT			674331 =
Item - (6/5)	providing and			
subbing fitting placing				
HYSD bar pile				
vide T.M.B		page	(20/21)	
Qty =	62.0770	MT		
@ RS =	80528.98/MT			4999005
Item - (7/9)	providing and Base			
cast in M35 grade. R.C.C				
Pile excluding				
vide T.M.B		page	(20)	
Qty =	384.00	m		
@ RS =	29969.33/m			115082362
Item (8/11)	providing and			
Extr work in excavation				
for structure up to 3m depth				
vide T.M.B		page	(21)	
Qty =	408.04	m ³		
@ RS =	427.089/m ³			174269545
		RS	17880	

Continuation

RS 1789226826

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	B.F. M ₂	277	846	682	
vide T.M.B. Item (30) P (49)					
Qty = 164.81 m ³					
Cost = 985.03/m ³ - 162343 =					
Item (30) Provisioning and laying filter media with granular material.					
vide T.M.B. Page (49) Item (31)					
Qty = 90.00 m ³					
Cost = 4241.93/m ³ - 381777 =					
Item (31) Provisioning and embankment with loose borrow pits -					
vide T.M.B. Item (32) P (49)					
Qty = 370.096 m ³					
Cost = 261.09/m ³ - 101850 =					
Item (32) Provisioning and granular sub base with Diversion -					
vide T.M.B. Page (50) Item (33)					
Qty = 40.635 m ³					
Cost = 3821.93/m ³ - 158147 =					
Item (33) Provisioning and Reinforced cement concrete Pipe No. 1000mm dia.					
vide T.M.B. Item (33) Page (50)					
Qty = 45.00 m					
Cost = 7613.61/m - 34261 =					

Continuation

RS = 30623068 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BP	ms 2 3062	3048 =
Add — 1 1/2 C →			ms 2	306	2302 =
18 1/2 C 507 →			ms 2	5512	149 =
10 1/2 S F ms 2				4992	32 =
			ms 2	3649	1850 =
Less below 0.56 1/2 C ms 2				204	351 =
			ms 2	3628	6979 =
Less previous bill (C) ms 2				249	10994 =
			ms 2	1,13,760	05 =
<i>P. Patel</i> 25/6/22 <i>JP</i> <i>MS</i> 25/6/22 <i>JP</i> <i>CLP</i> <i>Aw</i> 18/7/22					

Material					
① stone chips.					
40mm qty =	3.44	ms			
@ ms =	992.33	ms	ms 2	3413 =	
20mm qty =	191.15	ms			
@ ms =	1207.76	ms	ms 2	230863 =	
10mm qty =	126.922	ms			
@ ms =	595.16	ms	ms 2	75085 =	
sand —	161.30	ms			
@ ms =	577.80	ms	ms 2	93199 =	
local sand —	177.77	ms			
@ ms =	167.03	ms	ms 2	33034 =	
			ms 2	435594 =	

Continuation